[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

大阪市財政局税務総長　あて

	（申請者）

	住所（法人の場合は主たる事務所の所在地）

	氏名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

大阪市財政局税務部マスコットキャラクターイラスト等使用変更承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　　号により大阪市財政局税務部マスコットキャラクターイラスト等使用取扱要綱（以下「要綱」という。）第３条の承認を受けた大阪市財政局税務部マスコットキャラクターイラスト等の使用について、要綱第７条第１項の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用の目的

	使用するイラスト等
	□ 図画
□ イラスト
□ 写真
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　）
□ 名称

	使用の方法
（使用媒体・数量等）

	使用する期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	使用の態様
（具体的に記載してください）

	申請担当者
	所属				：
氏名				：
電話番号		：
メールアドレス	：